Universitätsbibliothek Paderborn

**Ser[m]ones de septe[m] viciis criminalib[us]
eoru[m]q[ue] remediis magistri Pauli Wan theosophi et
co[n]cionatoris Patauiensis eximii**

Wann, Paul

[Augsburg], 1517

VD16 W 1186

De horribilitate blasphe[m]ie. Ser. XLVI.

urn:nbn:de:hbz:466:1-30065

Germio XLVI

Inueniōt et p̄cipiētēs glosas inueniēt; dicta sc̄r̄ōz asp̄nānt
res nouā et abūciū. et q̄ fruiolas et fallas op̄iones sc̄p̄nū;
rū glosa re ḥ̄rias p̄f̄ ostētātiōz fōuent ut app̄arēat; c̄i
rum blas̄ noīe blas̄phēi dīcūt; fz illō. i. ad T̄m. vi. Qui
phēmi di n̄t adq̄esēt sanis fm̄oib̄ dñi n̄f̄ ieu ch̄i; et ei q̄
cneur fm̄ p̄icētē ē doctrie sup̄ bo nibil sc̄iēs. fz lāguēs

Exclusus circa quoniam blasphemie est: ex quo orunt iudicium preteriosum blasphemie est. De haudiam enim tribule et blasphemos. quod habet locum ix. Ecclesiastice histoia. c. v. vsque ad capitulo ix. ut papa maximini imperator. qui cum gratia tua blasphemata sunt carmina blasphemia multis plena est enim et sermons eius contingerunt fecisti: et non quod in tabule describi mandasti. Et pro singulas verbis villas et agros in perpetua memoria promulgari se esset. carum de illas blasphemias vel est ut verbis illis chrisostomis et omni pugnare fruenteretur: gerentes blasphemam peccato aere corruptio et igne: variisque mortibus afficerent: aliisque icolumes comedendo bibendo carando ludendo: et ripudiando: et similia faciendo: sola sternutatio et miserabilitate occupantur: moree subitanee peribant. Maximinus quem alii vocant maximianum ipsum ipius et diri iracundus: vixit et postulatus auctor copulatus: iustus flagellum: chlamydi: pectori: tibia et misericordia: ac orbibus lumbibus: et genito: et qui est chrysostomus: et dolor sensu: et angustia: viscerum destrato exiliis sepulchrum alludebat in terram: et habuit os porrectum in suum prouinciam recogitantes blasphemum spiritum in doloribus exhalauit. Ecce quod oportet de puniri blasphemos: qui virat et cuagelatur: monachum qui blasphemat est suis: qui facit immodicium in scripto reprobatur: superlare conatur sit. Videatur et illi qui se proficiunt sacra scripture repugnant: dicentes non sic esse sic dicitur. vel non sic de voluntate. Videatur et illi qui se per scripturam sacrarum querunt: vel insoritur aut disertiorie expoununt ne cum blasphemis rade puniantur. Rogo ergo ipso tecum deum ut sua misericordia et gratia nos custodiat ab omnibus blasphemis: sed potius virat et deum in una recompensetur et obediatur: ut rade eterna vita faciet ad faciem regem plati valeamus chlamydi Jesum qui est benedictus in secula seculorum. Amen.